
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 54 

(МБДОУ № 54) 

 

ПРИКАЗ 
  

10 января 2022 года             № 12- ОС 

 

 

О назначении ответственного за осуществление мер  

по антитеррористической защищенности и охране  

образовательного учреждения 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 

просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 

объектов (территорий)», в целях реализации мер, направленных на усиление 

антитеррористической защищенности и охране образовательного 

учреждения п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственным за осуществление мер по 

антитеррористической защищенности и охране образовательного 

учреждения заместителя заведующего по методической работе  - 

Плотниченко Наталью Александровну. 

2. Ответственному за антитеррористическую защищенность: 

• в течение срока назначения выполнять должностные обязанности; 

• обеспечить ограниченный доступ к работе со служебной 

информацией; 

• продолжить реализацию плана мероприятий по 

антитеррористической защищенности в соответствии с приложением 

№ 5 к годовому плану воспитательно-образовательной работы 

МБДОУ № 54 на 2021-2022 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 54                          С.В. Снурникова 


		2022-01-21T12:45:39+0300
	Снурникова Светлана Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




